
ZARZĄDZENIE NR  59/2017
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 12 września 2017r.

w sprawie: przyznania nagród dla Druhów Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielgiem

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

|z 2016r.,  poz.446 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z okolicznością 100 - lecia istnienia Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielgiem

postanawiam przyznać okolicznościowe statuetki dla Druhów o stażu powyżej 20 lat służby,

tj. dla:

1. Zdzisława Wiśniewskiego.

2. Edwarda Kalinowskiego.

3. Jana Łukaszewskiego.

4. Stanisława Łukaszewskiego.

5. Jerzego Pawlickiego.

6. Eugeniusza Ryndfleisz  

7. Piotra Karbowskiego.

8. Józefa Seelieb.

9. Tomasza  Giżyńskiego.

10. Andrzeja Wysińskiego.

11. Marka Władowskiego.

12. Dariusza Wiśniewskiego.

13. Jarosława Wiśniewskiego.

14. Romana Kalinowskiego.

15. Kryspina Szczypińskiego.

16. Krzysztofa Kwiatkowskiego.

17. Rafała Kwiatkowskiego.

18. Henryka Szczepankowskiego.

19. Romana Tucholskiego.

20. Andrzeja Łowickiego.

21. Zdzisława Tucholskiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  z-pcy Wójta.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Wielgie

Tadeusz Wiewiórski


